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Pilisszentkereszt Község Önkormányzata 

3/2016. rendkívüli K-t. 

 

Jegyzőkönyv 
 

Készült Pilisszentkereszt Község Önkormányzatának 2016. március 10-én megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről, ülés helye: 2098 Pilisszentkereszt, Fő út 14. tanácsterem. 

 

Jelen vannak: a jelenléti ív szerint 
 

Jelen lévő képviselők: Peller Márton polgármester, Jánszki István, Mikusik Gábor, Mikusik Róbert, 

Orosházi Géza képviselő 
 

Távol van: Galó László, Galda Levente képviselő 

 

Hivatalból jelen van az ülésen: Baranyák Szilvia jegyző, Licsikné Sipos Enikő jegyzőkönyvvezető. 

 

Meghívottak: Demjén Márta PSZÖ elnök, Orbán Vilmos PNÖ elnök, PB külsős tagok 

 

Távol van: Demjén Márta PSZÖ elnök, Orbán Vilmos PNÖ elnök, PB külsős tagok 

 

Peller Márton polgármester köszönti a megjelenteket.  

 

A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 7 önkormányzati képviselő közül 5 fő jelen van, így az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. 

 

Napirendi javaslat: 

 

A polgármester szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot. 

A képviselő-testület jelenlévő 5 tagja 5 igen szavazattal a napirendet elfogadta az alábbiak szerint: 

 

1. Javaslat Mikusik Béla – Pilisszentkereszt korábbi tanácselnökének saját halottá nyilvánítására 

 

Napirendek előtt: 

- 

 

Napirend tárgyalása 

 

1./Napirend: Javaslat Mikusik Béla – Pilisszentkereszt korábbi tanácselnökének saját halottá 

nyilvánítására 

Előterjesztő: polgármester 

Anyag írásban a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el. 

A polgármester szavazásra teszi fel a javaslatot, miszerint: 
„Pilisszentkereszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. március 7-én elhalálozott Mikusik Bélát, 

Pilisszentkereszt korábbi tanácselnökét, saját halottjának tekinti, temetési költségének fedezetét Pilisszentkereszt 

Község Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.26.) rendeletének általános tartaléka terhére 

biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester” 

 

A képviselő-testület jelenlévő 5 tagja 5 igen szavazattal a javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot 

hozta: 
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1./Napirend: Javaslat Mikusik Béla – Pilisszentkereszt korábbi tanácselnökének saját halottá nyilvánítására 

Előterjesztő: polgármester 

 

Tárgyalja a képviselő-testület 2016. március 10-i rendkívüli testületi ülésén 

 

 

Előterjesztés 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

2016. március 7-én elhunyt Mikusik Béla, ki községünkben több évig szolgált tanácselnökként. 

Javaslom, hogy az önkormányzat tekintse saját halottjának és amennyiben a hozzátartozók hozzájárulnak, gondoskodjon a 

temetésről. Ehhez a költségeket az önkormányzat 2016. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítsa. 

 

 

Határozati javaslat: 

 

Pilisszentkereszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. március 7-én elhalálozott Mikusik Bélát, 

Pilisszentkereszt korábbi tanácselnökét, saját halottjának tekinti, temetési költségének fedezetét Pilisszentkereszt Község 

Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.26.) rendeletének általános tartaléka terhére biztosítja. 

 

 

 

Pilisszentkereszt, 2016. március 10. 

 

 

 

Peller Márton 

polgármester 

 

 

 


